

BZ WBK Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.
pl. Wolności 16, 61-739 Poznań
telefon: (+48) 61 855 73 22
fax: (+48) 61 855 73 21

Poznań, 14 października 2014 roku

Informacja prasowa

BZ WBK TFI wkracza na globalne rynki

13 października 2014 w ramach Arki BZ WBK FIO, największego z funduszy zarządzanego przez BZ WBK TFI S.A., zadebiutowały **3 subfundusze Platinum: Arka Platinum Konserwatywny, Arka Platinum Stabilny oraz Arka Platinum Dynamiczny.**

W ofercie Arki nowe subfundusze zajmują miejsce, odpowiednio: Arki BZ WBK Obligacji Plus, Arki BZ WBK Funduszy Akcji Zagranicznych oraz Arki BZ WBK Energii. Subfundusze Platinum powstały z przekształcenia tych subfunduszy, po zmianie ich polityk inwestycyjnych oraz nazw.

Arka Platinum umożliwia dostęp do szerokiego wachlarza inwestycji, od obligacji polskiego Skarbu Państwa, po tytuły uczestnictwa najbardziej renomowanych funduszy inwestycyjnych działających na globalnych rynkach. Subfundusze Arka Platinum to także połączenie doświadczenia BZ WBK TFI S.A. na polskim rynku, z wiedzą i doświadczeniem zespołu specjalistów Santander Asset Management działającego na rynkach światowych. Dokonując inwestycji na globalnych rynkach, zarządzający subfunduszami z BZ WBK TFI S.A. ma dostęp m.in. do analiz przygotowanych przez specjalistów Santander Asset Management.

W swojej dotychczasowej historii zbudowaliśmy najpierw silną pozycję specjalistów od rynku polskiego, a następnie od rynków regionalnych – Środkowej i Wschodniej Europy. Wraz z Arką Platinum i dostępem do analiz ekspertów Santander Asset Management, silnie wkraczamy na rynki globalne, na których do tej pory obecni byliśmy jedynie w ograniczonym zakresie – komentuje prezes zarządu poznańskiego TFI, Jacek Marcinowski.

Poszczególne subfundusze Arka Platinum różnią się między sobą proporcjami, w jakich środki Uczestników lokowane są na rynkach długu i akcji, jednak łączą je spójne zasady budowania strategii inwestycyjnej. **Portfel akcyjny** subfunduszy tworzą głównie starannie wybrane zagraniczne fundusze akcyjne renomowanych światowych firm zarządzających aktywami (możliwe są również bezpośrednie inwestycje w akcje, jednak trzon portfela akcyjnego stanowić będą inwestycje pośrednie, w fundusze inwestycyjne). **Część dłużną** stanowią

www.arka.pl



BZ WBK

Fundusze Inwestycyjne Arka

obligacje i instrumenty rynku pieniężnego, emitowane lub oferowane przede wszystkim przez instytucje polskie.

Na ofertę Arka Platinum składają się:

- **Arka Platinum Konserwatywny:** inwestuje na rynku akcji do 20% aktywów,
- **Arka Platinum Stabilny:** inwestuje na rynku akcji do 40% aktywów,
- **Arka Platinum Dynamiczny:** inwestuje na rynku akcji od 40% do 70% aktywów.

Minimalny poziom pierwszej wpłaty do subfunduszy Platinum wynosi 20 000 zł. (Arka Platinum Stabilny i Arka Platinum Dynamiczny umożliwiają także wpłaty i wypłaty walutowe; w tym przypadku limit pierwszej wpłaty to odpowiednio 5 000 dolarów amerykańskich lub 5 000 euro).

Kontakt dla mediów:

Marcin Petrykowski

marcin.petrykowski@bzwbk.pl

tel. 61 660 65 77

www.arka.pl



WBK

Fundusze Inwestycyjne Arka